2020 年 2 月 26 日

報道関係各位

新型コロナウイルス感染拡大に伴う
｢メリダ・ミヤタカップ 2020｣開催延期について

株式会社ミヤタサイクル

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社ミヤタサイクル(本社：神奈川県川崎市、代表取締役社長：高谷 信一郎)は、みんなで楽しめるオ

フロード・イベント｢メリダ・ミヤタカップ 2020｣を 3 月 29 日(日)に静岡県伊豆の国市にて開催する予定でした

が、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大リスクが高まっていることから、ご来場の皆さま、およ

び関係者の皆さまの安全・安心を最優先に考慮し、開催を延期することを決定いたしました。

ご来場を楽しみにされていた皆さま、開催に向けてご尽力いただきました関係者の皆さまにおかれましては、

ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

エントリーいただきました参加費の払い戻しにつきましては、原則、全額返金させていただきますが、次回へ

のエントリーをご希望の方は対応させていただきます。

エントリーいただきました皆さまには、事務局より個別にご案内申し上げます。

なお、延期開催につきましては、状況の改善を見た上で秋頃を目処に考えています。正式に決定しましたら

改めてご案内を申し上げます。

本件に関するお問合せ先

株式会社ミヤタサイクル ブランドマネジメント部 担当：原藤／山崎／福田

TEL：044-221-0250(平日 10:00～17:00)

参加費払い戻しに関するお問合せ先

メリダ・ミヤタカップ事務局

TEL:046-244-5311(平日 10:00～17:00)